平成 22 年 10 月 28 日

関係団体 御中

神奈川県テニス協会

会   長    岩淵 元

ジュニア委員長  黒田 隆之

第４回（2010 年度）秋季神奈川県小学生テニス大会

出場選手のお知らせ（仮ドロー）

秋冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当協会事業にご理解、ご

協力いただき誠にありがとうございます。

２００７年度より、小田原市テニス協会にご協力をいただき、小学生のテニス競技への興味、

関心を高め、競技力向上と普及を目的として「秋季小学生テニス大会」を開催することとなり

ました。皆様に多くの申込みをいただきました。大会要項にもありましたとおり、日程、会場の都

合によりドローサイズ 32 とさせていただいております。よって、誠に残念ですが当協会ジュニア

委員会の厳正な抽選により、出場選手 32 名を決定いたしましたので、仮ドローにてお知らせい

たします。

同封いたしました仮ドローにお名前のない選手につきましては、今回、残念ながら出場してい

ただくことはできませんが、今後のご活躍を期待しております。

不明な点等ございましたら、担当者連絡先までご連絡ください。

補欠選手について

補欠選手は、選考選手と同様、大会当日、時間までに大会本部に出席を届けてください。

欠場選手が出た場合、補欠 1、補欠 2 の順に出場していただきます。

担当者：神奈川県テニス協会

    ジュニア委員会  赤堀 眞吾

連絡先：神奈川県テニス協会

    ジュニア委員会 連絡所

荏原湘南スポーツセンター

第４回（2010年度）

秋季神奈川県小学生テニス大会

２０１０年１１月６日（土） 男子 ９：００ 女子 １０：００

２ １１月１3日（土） 男子・女子 ９：００

 《予備日：なし》

   共 催  神奈川県テニス協会

   主 管  神奈川県テニス協会ジュニア委員会

協 賛  ブリヂストンスポーツ（株）

     ウィンザー商事（株）

   協 力  小田原市テニス協会

（株）荏原湘南スポ－ツセンタ－

   会 場  全日程

小田原テニスガーデン（砂入り人工芝 ８面）
小田原市蓮正寺８３番地の１

            （交通）小田急小田原線 蛍田駅下車徒歩１３分

                        富水駅下車徒歩１７分

大  会  役  員

会 長  岩淵 元

副 会 長  田村義男   山田悠一

顧 問  河野洋平   小堀秀夫   伊波昭子   藤田佳也   高瀬健二

参 与  藤富信義   白石節子   菱沼一夫   内山 勝   野崎耕司   坪井能布子

金田昭彦

大 会 委 員 長  山田悠一

同 副 委 員 長  池畑邦彦   花木内敬雄  篠原房高   辻 修身

委 員  青山悦二   井上真人   川上利勝   黒田隆之   田中章一   中野孝一

橋口健蔵    村田眞吾   吉田 清   笠野順一   岡崎崇徳   鶴岡美津子

高尾俊之   伊藤孝光   日下啓二    中田 勉   八尾 隆   岩本良則

広瀬 稔   渋谷嘉一   鈴木 孝    渡部克典   林 俊明   本田幸司

仁尾正和   碓井秀子   鈴木 烈   角田高春   石塚拓雄   古川直也

塩脇照久   田中啓子

ディレクタ－  黒田隆之

ア・ディレクター  赤堀眞吾

レ フ ェ リ －  野村 進

ア・レフェリ－  小野瀬眞由美

ロ － ビ ン グ    村田眞吾   笠原康樹   橋口健蔵   中野孝一   山本賢一   大森 徹

アンパイア   藤原慎一   茂原絢子    山田靖彦    松浦寛行    関場和子   服部哲也

        河端征俊    松本 圭    中野雅雄

日  程

2010年11月 6日（土）小田原テニスガーデン（砂入り人工芝 ８面）

男子  ９：００   女子  10：００
（1R～２Ｒ及び1R敗者によるコンソレ予定）

11月13日（土）小田原テニスガーデン（砂入り人工芝 ８面）
男子・女子  ９：００
（3R～F  5～8位順位決定戦）

※天候その他で、日程変更、順位決定戦を中止する場合があります。

注 意 事 項

１．選手は定刻１０分前までに試合の出来る服装で本部に出席を届けて下さい。指定された時刻までに届け出の

ないプレ－ヤ－は自動的に失格となります。

２．プレ－ヤ－はアナウンスの聞こえる場所にいて下さい。たとえ出席の届け出があっても呼び出しに応じなけ
れば失格となります。

３．天候等の理由で試合の有無不明の場合には定刻までに一旦コ－トに集合して下さい。日程変更は原則として
各会場で行います。

４．天候等の理由で日程変更することがありますので、次の試合の日程をレフェリ－に確認して下さい。

５．試合に関して
（１） 服装はＪＴＡル－ル規定のテニスウェア（帽子を含む）とします。ウォ－ムアップス－ツはレフェ

リ－が認めた場合のみ着用出来ます。
（２） 試合前のウォ－ムアップは３分以内です。
（３） 試合方法は１セットマッチ（６ゲームオールタイブレ－ク）。
（４） 審判はセルフジャッジとします。その他、ル－ルはＪＴＡ規則に準じつつ、神奈川県テニス協会が

定めます。
（５） ボ-ルは「ブリヂストンＸＴ８」を、本部より貸与します。試合後返却してください。
（６） ゲ－ム中はプレ－ヤ－以外のコ－トへの立ち入りを禁止します。
（７） 天候その他で、日程変更、試合方法の変更、コンソレ中止をする場合があります。

６．男女共順位決めを行います。

横浜市
荏田南小

川崎市
高津小

平塚市
相模小

大和市
草柳小

川崎市
向小

藤沢市
八松小

横浜市
市が尾小

足柄上郡
中村小

海老名市
大谷小

伊勢原市
伊勢原小

横浜市
東汲沢小

横浜市
新橋小

相模原市
桐光学園小

平塚市
真土小

小田原市
東富水小

藤沢市
石川小

逗子市
久木小

南足柄市
福沢小

三浦郡
上山口小

横浜市
不動丸小

綾瀬市
小

足柄下郡
湯河原小

海老名市
大谷小

横浜市
中川西小

小田原市
三の丸小

大和市
上和田小

平塚市
花水小

横須賀市
諏訪小

小田原市
豊川小

横浜市
美しが丘東小

横浜市
汲沢小

高座郡
南小

補欠
1.　星野　秀斗　　　(　中和田小 　)
2.　上村　直紀　　　(　辻堂小　)

第4回（2010年度）　秋季神奈川県小学生テニス大会（男子）

1R 2R 3R SF F

1 ．宮川　凜 （ ）

2 ．吉野　龍太 （ ）

3 ．丸山　広夢 （ ）

4 ．大山　裕資 （ ）

5 ．望月　慎太郎 （ ）

6 ．大根田　海鷹 （ ）

7 ．大橋　覇王流 （ ）

8 ．設楽　輝 （ ）

9 ．権藤　卓巳 （ ）

10 ．関野　響生 （ ）

11 ．森　崚成 （ ）

12 ．沖　崇弘 （ ）

13 ．今井　大智 （ ）

14 ．加藤　大暉 （ ）

15 ．近藤　周平 （ ）

16 ．鈴木　敬二 （ ）

17 ．小松　凜太郎 （ ）

w.c 18 ．深津　斗那 （ ）

19 ．魚住　涼 （ ）

20 ．橋本　崇央 （ ）

21 ．国師　大介 （ ）

22 ．杉崎　達哉 （ ）

23 ．原田　豪太 （ ）

24 ．岡部　創太 （ ）

w.c 25 ．小出　太貴 （ ）

26 ．木村　駿成 （ ）

27 ．岡田　一馬 （ ）

28 ．髙橋　和宏 （ ）

29 ．杉山　達彦 （ ）

30 ．望月　ルーク （ ）

31 ．大家　尚通 （ ）

32 ．中川　由人 （ ）

横須賀市
公郷小

藤沢市
高砂小

伊勢原市
成瀬小

横浜市
もえぎ野小

相模原市
夢が丘小

中郡
山西小

小田原市
三の丸小

藤沢市
藤沢小

横浜市
文庫小

海老名市
柏ヶ谷小

座間市
ひばりが丘小

藤沢市
鵠南小

川崎市
長沢小

相模原市
鶴の台小

大和市
大和東小

横浜市
森の台小

厚木市
毛利台小

藤沢市
辻堂小

横浜市
能見台南小

厚木市
上荻野小

海老名市
上星小

三浦郡
横浜国大附属鎌倉小

藤沢市
駒寄小

横浜市
能見台小

秦野市
南小

小田原市
富永小

横浜市
二俣川小

藤沢市
石川小

中郡
国府小

川崎市
生田小

川崎市
カリタス小

横浜市
桜岡小

補欠
1.　浅賀　遥　　　(　岡津小 　)
2.　山下　帆乃香　　　(　関東学院六浦小　)

第４回（2010年度）　秋季神奈川県小学生テニス大会（女子）

1R 2R 3R SF F

1 ．大野　末菜実 （ ）

2 ．野村　芽生 （ ）

3 ．立岩　千夏 （ ）

4 ．木下　結月 （ ）

5 ．今井　仁美 （ ）

6 ．林　　夏摘 （ ）

w.c 7 ．小出　涼音 （ ）

8 ．平川　涼子 （ ）

9 ．吉川　ひかる （ ）

10 ．砂川　桜子 （ ）

11 ．松葉　　恵 （ ）

12 ．佐藤　芽維 （ ）

13 ．矢口　ひなた （ ）

14 ．横川　円香 （ ）

15 ．吉野　百華 （ ）

16 ．渡部　亜耶乃 （ ）

17 ．本郷　咲夏 （ ）

18 ．関野　七海 （ ）

19 ．山田　菜月 （ ）

20 ．保　　葉月 （ ）

21 ．菊嶋　梨香子 （ ）

22 ．川岸　七菜 （ ）

23 ．小杉　史花 （ ）

24 ．冨田　明菜 （ ）

25 ．草山　水萌 （ ）

w.c 26 ．吉田　華菜子 （ ）

27 ．植田　香凛 （ ）

28 ．白井　彩美 （ ）

29 ．大川　美佐 （ ）

30 ．杉本　　空 （ ）

31 ．板倉　夏海 （ ）

32 ．牛島　美咲 （ ）

	抽選結果通知文.pdf
	秋季県小大会仮ドロー表紙 (2).pdf
	県小プロ大会役員 (2).pdf
	仮ドロー (2).pdf